
UCHWAŁA NR 1575/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1574/ZP/VI/23 z dnia 23 listopada 2023 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     

   

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 763F090F-8708-41C3-86BB-2D8EE3BD036C. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 1
do uchwały Nr 1575/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 23.11.2023 r.

2 664 896 79 891 Razem:
Gospodarka mieszkaniowa 2 000 2 000700
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000 2 000     70005
Zarząd Powiatu 2 000 2 000          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2 000 2 000               2110

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 330 350 0754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000 0     75411
Zarząd Powiatu 20 000 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

20 000 0               2110

Pozostała działalność 2 310 350 0     75495
Zarząd Powiatu 2 310 350 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 310 350 0               2100

Pomoc społeczna 332 516 77 891852
Domy pomocy społecznej 165 210 64 538     85202
Zarząd Powiatu 165 210 64 538          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

165 210 64 538               2130

Ośrodki wsparcia 167 306 13 353     85203
Zarząd Powiatu 167 306 13 353          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

167 306 13 353               2110

rez.25 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

0 13 353                    1

Rodzina 30 0855
Pozostała działalność 30 0     85595
Zarząd Powiatu 30 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanhie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

30 0               2100

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 763F090F-8708-41C3-86BB-2D8EE3BD036C. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatków:Zarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1575/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 23.11.2023

5 906 134 3 321 129 Razem:
Rolnictwo i łowiectwo 200 200010
Pozostała działalność 200 200     01095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 200 200          101
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

200 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 200               4710

Gospodarka mieszkaniowa 2 000 2 000700
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000 2 000     70005
Wydział Nieruchomości- Starostwo Powiatowe 2 000 2 000          107
Zakup usług pozostałych 1 200 2 000               4300
zakup usług pozostałych 4.4.1.3. Zarzadzanie i
gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa przez jst

1 200 0                    1

zakup usług pozostałych 4.5.1.2. Zaspokajanie
roszczeń byłych właścicieli mienia przejętego przez
Skarb Państwa

0 2 000                    2

 Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 800 0               4610
Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego
4.4.1.3.Zarzadzanie i gospodarowanie mieniem
Skarbu Państwa przez jst

800 0                    1

Działalność usługowa 1 000 1 000710
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0 1 000     71012
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 0 1 000          101
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 1 000               4710

 Pozostała działalność 1 000 0     71095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 1 000 0          101
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 000 0               4710

Administracja publiczna 800 800750
 Urzędy wojewódzkie 800 0     75011
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 800 0          101
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

800 0               4120

 Starostwa powiatowe 0 800     75020
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 0 800          101
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 800               4120

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 423 487 93 137754

 Komendy powiatowe Panstwowej Straży Pożarnej 113 137 93 137     75411
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 113 137 93 137          06
Wydatki osobowe nie zaliczone do uposażeń
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

29 350 0               3070

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

3 242 0               4020

 Uposażenia żołnierzy zawodowych i
nadterminowych oraz funkcjonariuszy

0 63 715               4050

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

60 066 0               4060

 Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i
nadterminowych oraz funkcjonariuszy

0 1 066               4070

Strona 1 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 763F090F-8708-41C3-86BB-2D8EE3BD036C. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatków:Zarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1575/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 23.11.2023

 Składki na ubezpieczenia społeczne 399 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

80 0               4120

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy
i funkcjonariuszy

0 28 356               4180

 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000 0               4210
 Pozostała działalność 2 310 350 0     75495
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

2 310 350 0          110

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 310 350 0               4370

Różne rozliczenia 0 23 696758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 23 696     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 23 696          100
 Rezerwy 0 15 896               4810
Rezerwa celowa oświatowa - specjalny fundusz
nagród dla nauczycieli

0 5 296                    21

Rezerwa celowa oświatowa - dodatek motywacyjny
dla dyrektorów

0 10 600                    22

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 7 800               6800
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 7 800                    3
Oświata i wychowanie 1 219 317 1 203 421801
Szkoły podstawowe specjalne 256 273 0     80102
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 256 273 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

256 273 0               2540

NSPS w Bażanowicach 256 273 0                    1
Technika 242 850 53 585     80115
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 164 756 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

164 756 0               2540

SOIZ C-n 164 756 0                    02
ZSTiO w Skoczowie 0 41 200          12
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 32 000               4010
Zakup energii 0 7 800               4260
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 1 400               4710

ZSEG im. MZC w Cieszynie 34 370 0          13
Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 370 0               4010
ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 1 400 0          15
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 400 0               4710

ZSB w Cieszynie 10 000 2 370          16
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 2 370               4010
Zakup energii 10 000 0               4260
ZST w Ustroniu 7 800 0          17
Zakup energii 7 800 0               4260
ZSPT w Międzyświeciu 8 000 0          20
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000 0               3020
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 000 0               4790
Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 16 524 10 015          42
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 7 590               4010

Strona 2 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 763F090F-8708-41C3-86BB-2D8EE3BD036C. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatków:Zarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1575/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 23.11.2023

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 2 425               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 524 0               4790
Szkoły policealne 29 286 0     80116
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 29 286 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

29 286 0               2540

Proffesor Skoczów 29 286 0                    02
Branżowe szkoły I i II stopnia 149 337 11 379     80117
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 120 189 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

120 189 0               2540

ZDZ Katowice 120 189 0                    01
ZS w Istebnej 29 148 4 870          18
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 725 0               3020
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 2 900               4010
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 1 970               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 423 0               4790
Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 0 6 509          42
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 990               4110
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 3 519               4790
Licea ogólnokształcące 245 167 10 000     80120
ZSO im. P. Stalmacha w Wiśle 0 10 000          10
 Zakup energii 0 10 000               4260
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 220 771 0          103
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
szkoły lub innej placówki oświatowo-wychowawczej

220 771 0               2540

LOTE Cieszyn 174 174 0                    01
Katolickie LO C-n 46 597 0                    02
ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 15 896 0          15
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 896 0               4790
ZS w Istebnej 8 500 0          18
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 500 0               4790
Szkoły zawodowe specjalne 66 105 0     80134
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 66 105 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

66 105 0               2540

NSPdP Bażanowice 66 105 0                    1
Placówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

41 941 660     80140

Centrum Kształcenia  Zawodowego w Bażanowicach 41 941 660          41
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 251 0               3020
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 690 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 660               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 000 0               4790
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
i młodziezy w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum

188 358 19 000     80152

Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 166 318 0          103
Strona 3 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 763F090F-8708-41C3-86BB-2D8EE3BD036C. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatków:Zarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1575/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 23.11.2023

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

166 318 0               2540

SOIZ C-n 18 645 0                    01
LOTE C-n 41 104 0                    02
KLO C-n 88 082 0                    03
ZDZ Katowice 18 487 0                    04
ZSTiO w Skoczowie 0 9 500          12
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 380               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 240               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 250               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 7 630               4790
ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 6 600 0          14
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 600 0               4790
ZSB w Cieszynie 0 6 310          16
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 930               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 130               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 5 250               4790
ZST w Ustroniu 2 800 410          17
Składki na ubezpieczenia społeczne 500 0               4110
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 410               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 300 0               4790
ZS w Istebnej 2 140 300          18
Składki na ubezpieczenia społeczne 240 0               4110
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 300               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 900 0               4790
ZSPT w Międzyświeciu 10 500 0          20
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000 0               4110
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 500 0               4790
Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 0 2 480          42
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 350               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 80               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 2 050               4790
 Pozostała działalność 0 1 108 797     80195
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 0 1 108 797          103
 Zakup usług pozostałych 0 1 108 797               4300
Pomoc społeczna 346 597 91 972852
Domy pomocy społecznej 165 210 78 619     85202
Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

60 604 17 232          117

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów)
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego

0 13 516               2310

UM Ustroń 0 13 516                    01
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

60 604 3 716               2830

Strona 4 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 763F090F-8708-41C3-86BB-2D8EE3BD036C. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatków:Zarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1575/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 23.11.2023

DPS Skoczów ul. Mickiewicza 21 585 0                    03
DPS Strumień 15 774 0                    04
DPS Cieszyn Pl. Londzina 21 585 0                    05
DPS Cieszyn ul. Katowicka ( Betania) 1 660 3 716                    06
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 0 14 081          30
 Zakup usług pozostałych 0 14 081               4300
Dom Pomocy Społecznej w Cieszynie 1 660 0          34
 Zakup usług remontowych 1 660 0               4270
Dom Pomocy Społecznej w Pogórzu 64 756 47 306          37
 Zakup energii 64 756 47 306               4260
Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 38 190 0          38
 Zakup energii 38 190 0               4260
Ośrodki wsparcia 167 306 13 353     85203
Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

167 306 13 353          117

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

167 306 13 353               2820

Dzienny Ośrodek Wsparcia w Cieszynie Więź 72 556 432                    01
Centrum Aktywności TON w Ustroniu 94 750 12 921                    02
 Powiatowe centra pomocy rodzinie 14 081 0     85218
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 14 081 0          30
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 081 0               4110
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 31 440 31 440853
 Powiatowe urzędy pracy 31 440 31 440     85333
Powiatowy Urząd Pracy w Cieszynie 31 440 31 440          39
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 240 0               3020
Wynagrodzenia bezosobowe 2 200 0               4170
 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000 0               4210
 Zakup energii 0 25 000               4260
 Zakup usług remontowych 0 6 440               4270
Edukacyjna opieka wychowawcza 1 805 195 1 797 395854
 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 226 500 29 400     85403
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

226 500 29 400          21

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 500 0               3020
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 28 000               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000 0               4110
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 1 400               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 200 000 0               4790
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 675 828 0     85404
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 675 828 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

675 828 0               2540

OREW Bażanowice 16 171 0                    01
OERW Ustroń 524 196 0                    02
NPPP Chybie 91 645 0                    03
CTiR Skoczów 43 816 0                    07
 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne
poradnie specjalistyczne

70 800 5 000     85406

Strona 5 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 763F090F-8708-41C3-86BB-2D8EE3BD036C. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatków:Zarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1575/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 23.11.2023

Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 7 800 0          104
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 800 0               6050
"Przeniesienie Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej w Skoczowie z III
piętra na parter" (PT)

7 800 0                    1

Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w
Cieszynie

63 000 5 000          43

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 5 000               4010
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 63 000 0               4790
 Placówki wychowania pozaszkolnego 23 969 1 000     85407
Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Koniakowie 23 969 1 000          24
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 1 000               3020
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 474 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000 0               4110
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 495 0               4790
 Internaty i bursy szkolne 82 068 1 290     85410
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 23 805 0          103
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
szkoły lub innej placówki oświatowo-wychowawczej

23 805 0               2540

Dotacje Bursa Żeńska 23 805 0                    02
ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 31 600 1 290          14
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600 0               4010
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 1 290               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 000 0               4790
ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 26 663 0          15
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 363 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300 0               4110
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 000 0               4790
 Szkolne schroniska młodzieżowe 2 545 18 400     85417
Szkolne Schronisko Młodzieżowe  GRANIT Wisła 2 545 18 400          26
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 17 800               4010
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 600               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 545 0               4790
Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 723 485 18 000     85419
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 723 485 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

723 485 0               2540

OERW Ustroń 723 485 0                    02
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

0 18 000          21

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 18 000               4010
 Pozostała działalność 0 1 724 305     85495
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 0 1 724 305          103
Zakup usług pozostałych 0 1 724 305               4300
Rodzina 76 098 76 068855
Rodziny zastępcze 62 500 62 500     85508
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 62 500 62 500          30
Świadczenia społeczne 62 500 0               3110
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 20 000               4110

Strona 6 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 763F090F-8708-41C3-86BB-2D8EE3BD036C. Podpisany Strona 6



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatków:Zarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1575/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 23.11.2023

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 7 500               4120

Wynagrodzenia bezosobowe 0 35 000               4170
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 13 568 13 568     85510
Dom Dziecka w Cieszynie 13 568 1 200          31
Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 305 0               4010
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 1 200               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 263 0               4710

Dom Dziecka w Dzięgielowie 0 12 368          45
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 8 500               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 000               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 868               4120

Pozostała działalność 30 0     85595
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 30 0          30
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

30 0               4740

Strona 7 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 763F090F-8708-41C3-86BB-2D8EE3BD036C. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR 1575/ZP/VI/23 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-23T09:19:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




